



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPESTRE

**COMPOSIÇÃO 03**

CONSTRUÇÃO DE UM CAMPO DE FUTEBOL NO MUNICÍPIO DE CAMPESTRE-AL  
SINAPI\_Custo\_Ref\_Insumos\_Sintetico\_AL\_092021\_NaoDesonerado  
SINAPI\_Custo\_Ref\_Composicoes\_Sintetico\_AL\_092021\_NaoDesonerado

TIPO DO ITEM	TABELA	CODIGO	ITEM	UNIDADE	COEFIC.	CUSTO UNIT	TOTAL
COMPOSIÇÃO	PRÓPRIA		EXECUÇÃO DE DRENO FRANCÊS COM BRITA Nº 2	M³	1,0000	0,00	115,57
Insumos	SINAPI	4718	PEDRA BRITADA N. 2 (19 A 38 MM) POSTO PEDREIRA/FORNECEDOR, SEM FRETE	M³	1,1500000	74,69	85,89
Composição Auxiliar	SINAPI	88316	SERVEANTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	2,0000000	14,84	29,68
						<b>TOTAL</b>	<b>115,57</b>

111,99